
COMUNE DI LISSONE 

Sede legale: via Gramsci, 21 - 20851 Lissone (MB) Italia 

Avviso di aggiudicazione di appalto - Procedura aperta in modalita’ multilotto, 

tramite Sintel, per l’affidamento dei servizi di coperture assicurative All Risks 

Property (Lotto 1), Libro Matricola RC Auto (Lotto 2) e RC Patrimoniale (Lotto 

3) del Comune di Lissone - Codice appalto GARE_2024_34_1_V2_ 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Lissone, 

Via Gramsci n. 21, 20851, Lissone (MB) - C.F. 02968150157/P.IVA 

00740590963 - Cod. NUTS ITC4D - posta elettronica: 

acquisti@comune.lissone.mb.it – indirizzo Internet: 

www.comune.lissone.mb.it 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: Servizi di coperture assicurative 

All Risks Property (Lotto 1), Libro Matricola RC Auto (Lotto 2) e RC 

Patrimoniale (Lotto 3) del Comune di Lissone – Periodo: dalle ore 24:00 del 

30.06.2024 alle ore 24:00 del 31.12.2027, con possibilità di proroga 

semestrale, luogo di esecuzione: Comune di Lissone - Codice NUTS ITC4D 

- CPV 66510000-8 - CUI S02968150157202300010 - Divisione in lotti: Si 

SEZIONE III: AGGIUDICAZIONE: Determinazione dirigenziale n. 604 del 

24/06/2024 - Aggiudicatario: 

- LOTTO 1 - Servizio di copertura assicurativa polizza ALL RISKS 

PROPERTY (CIG B14E9578E2): BUCCHIONI'S STUDIO DI BUCCHIONI 

FRANCO E C. SAS, con sede legale in La Spezia (SP), Via Redipuglia n. 

15, C.F./P.IVA 01089210114,  pec: bucchionistudio@legalmail.it, che ha 

presentato offerta per conto della Compagnia Assicurativa REVO Insurance 

Spa, con sede legale in Verona, Viale dell’Agricoltura n. 7, C.F./P.IVA 

05850710962, pec: enti.pubblici@pec.revoinsurance.com, offerente un 

mailto:acquisti@comune.lissone.mb.it
http://www.comune.lissone.mb.it/
mailto:enti.pubblici@pec.revoinsurance.com


premio annuo lordo pari ad € 72.876,74 (comprensivo di imposte e altre 

tasse) – punteggio complessivo pari a 93,00 punti - offerte ricevute 1; 

- LOTTO 2 - Servizio di copertura assicurativa polizza Libro Matricola RC 

Auto (CIG B14E9589B5): ASPEVI MILANO SRL, con sede legale in Milano, 

Via Cavallotti n. 15, C.F./P.IVA 12021900159, - pec: 

ag_f50.01@pec.agentivittoria.it, che ha presentato offerta per conto di 

VITTORIA ASSICURAZIONI SPA, con sede legale in Milano, Via Ignazio 

Gardella n. 2, C.F./P.IVA 01329510158, - pec: 

sviluppore@pec.vittoriaassicurazioni.it, offerente un premio annuo lordo pari 

ad € 16.289,17 (comprensivo di imposte e altre tasse) – punteggio 

complessivo pari a 100,00 punti - offerte ricevute 3; 

- LOTTO 3 - Servizio di copertura assicurativa polizza RC Patrimoniale (CIG 

B14E959A88): LLOYD’S INSURANCE COMPANY S.A., con sede legale in 

Bruxelles, Belgio, Bastion Tower, Marsveldplein n. 5, e Rappresentanza per 

l’Italia in Milano (MI), Corso Garibaldi n. 86, C.F/P.IVA 10548370963, pec: 

appalti@pec.lloyds.com, offerente un premio annuo lordo pari ad € 7.983,68 

(comprensivo di imposte e altre tasse) - punteggio complessivo pari a 70,00 

punti - offerte ricevute 1. 

Lissone, 24/06/2024 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Dr. Francesco Bergamelli 

mailto:ag_f50.01@pec.agentivittoria.it
mailto:sviluppore@pec.vittoriaassicurazioni.it
mailto:appalti@pec.lloyds.com

		2024-06-24T12:58:28+0200
	Bergamelli Francesco




